PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Vardeli Leonidas Teixeira.

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços técnicos especializados para
realização de parcelamentos de débitos, acompanhamento, regularização de
pendências fiscais, emissão de certidão federal, estadual, FGTS e orientação ao RH do
CISNORJE.

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 021/2023 – Dispensa de
Licitação nº 008/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 21.000,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de junho de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2023.

Teófilo Otoni, 01 de junho de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico